everything for
cleaning & hygiene

Raclette pour dustpan - 32 cm

GENERAL

Raclette pour dustpan.
- Peut étre fixée sur le manche de la pelle a poussiere.
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Raclette pour dustpan - 32 cm

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 4.5 x 107 x 32 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions

Poids brut

Code EAN
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610396

Piece
4.5x107x32cm
225¢g

225¢g

6

108 x 7 x14.5cm
1607 g
8016728109194
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